

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 61/19

uzavřené dne 30. 4. 2019 dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.
(občanský zákoník)

na provedení stavby „Fasáda volejbalové hřiště Uničov“

Čl. 1 Smluvní strana:

OBJEDNAVATEL: **MĚSTO UNIČOV**
Masarykovo nám. 1
783 91 Uničov

Zastoupen: Bc. Stanislav Axman, místostarosta
IČ: 00299634
DIČ: CZ00299634
Bank. spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: 4070001277/6800

ZHOTOVITEL: **Milan GRYGÁREK**
Zahradní 945
78391 Uničov

IČ: 11186577
DIČ: CZ
Tel.
Bank. spojení:
Číslo účtu:

Čl. 2 Předmět dodatku:

2.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly na rozšíření rozsahu předmětu díla „Fasáda volejbalové hřiště Uničov“ o práce (oprava schodišťové zdi, oplechování soklu a natažení marmolitu) a materiál podrobně popsany v příloze č. 1 tohoto dodatku (dále jako „dodatečné práce“) a z toho důvodu i na úpravě ceny díla.

Článek 5 Cena plnění se mění následovně:

5.1 Cena za provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran.

Cena bez DPH dle SoD	151 906,57 Kč
DPH 21%	31 900,38 Kč
Celková cena včetně DPH dle SoD	183 806,95 Kč

„Dodatečné práce“ bez DPH dle dodatku č. 1	8 665,00 Kč
DPH 21%	1 819,65 Kč
„Dodatečné práce“ včetně DPH dle dodatku č. 1	10 484,65 Kč

Cena bez DPH celkem	160 571,57 Kč
DPH 21%	33 720,03 Kč
Celková cena včetně DPH celkem	194 291,60 Kč

5.2 Nabídková cena za dílo je stanovena ve výši 160 571,57 Kč bez DPH a je platná po celou dobu provádění zakázky. Obsahuje veškeré práce a ocenění různých provizorií nutných k provedení zakázky a k realizaci celého díla.

V ostatním, v tomto dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává smlouva o dílo beze změn.

Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu dva výtisky obdrží objednavatel a jeden zhotovitel.

Uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo schválila Rada města Uničova usnesením č. UR23/14/2019 ze dne 28. 5. 2019.

V Uničově dne 29. května 2019

Objednavatel:

Zhotovitel:

Město Uničov

Milan Grygárek

Příloha č. 1

Volejbalové hřiště - fasáda dodatečné práce

sokl				
oplechování soklu pozik	13,5bm			2700
omítka na sokl-marmolit	13,5x0,3=4,05m ²		20kg	1600
natažení marmolitu		4m ²	140	560
dozdění+hrubá omítka		4,15m ²	446	1851
lepidlo+perlínka		4,15m ²	182	755
silikonová omítka		4,15m ²	289	1199
bez DPH				8665